Nabídka vydaná NAB-2024-1-000400
List č. 1 / 3
HOLOMY s.r.o. Správa Národního parku Šumava
Hemy 829, Krásno nad Bečvou Vimperk ||, 1. máje 260/19
757 01 Valašské Meziříčí 385 01 Vimperk
IČO 03402495 VAT CZ03402495 IČO 00583171 DIČ CZOO583171
V „. .
yrque_ “"ta“"íosoba
_
Způsob úhrady
Způsob dopravy Datum aktualizace 21.06.2024
Kód akce Datum dodání
Vytvořil
Platnost od 21.06.2024 Ceny jsou uváděny Bez daně
Platnost do 30.09.2024 Objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00
Dodací podmínky Sleva(-), přirážka(+) v %
VRZ_VA_ červeno/modré provedení (jedna barva vždy na jedné straně), Rampa VNTC + synchronizace se zadními LED majáky VMLC_ ISUZU
D- Max rv. 2023
Cena za Výsledná Cena za Cena
jednotku sleva za jednotku Sazba celkem
Kód zboží Název zboží Množství základní položku po slevě DPH % bez DPH
001 VNTC 024LUIMG-HD RrbB-TM41-1219_8424078 2,00 ks 30 300,00 30 300,00 21 60 600,00
Světelná souprava MAGNUM, 2x rohový modul, 2x přímý výstražný, červená vlevo, modrá vpravo, vestavěná 4prvková oranžová směrová
álej, čiré kryty, délka 1219 mm , výška 58 mm, hloubka 312 mm
002 2000013648 Držák VxL, VxT, do střechy 4,00 ks 530,00 530,00 21 2 120,00
Pro uchycení světelné soupravyjsou potřeba 2 ks držáků.
Rozměry:
„» \,. —výšká 40 mm
ij“ hl ' - šířka 330 mm
- hloubka 60 mm
003 2000011199 H 100 2,00 ks 3 660,00 3 660,00 21 7 320,00
- reproduktor vhodný pro instalaci do motorového prostoru vozidla
- výkon 100W, 8 Ohm
- rozměry 176 x 167 x 75 mm (šířka x výška x hloubka)
- váhá 3,2 kg
004 2005021052 A22 400 B-M-002 2,00 ks 9 870,00 9 870,00 21 19 740,00
zesilovač! 7 tónů /digitální BUS řízení / mikrofonni PA funkce/ 12 V/ signál HORN
- ovládání světelných zdrojů (LED displeje, pracovní svítidla, LED álej, ...) díky dvěma integrovaným výkonovým výstupním relé a
nevýkonovým výstupům
- snadná instalace - zesilovač a digitálně řízené ovládací jednotkyjsou propojeny datovým kabelem RJ45
- maximální výkon až 200 W
- mikrofonni funkce - integrovaná do ruční jednotky s mikrofonem nebo jako samostatný mikrofon s odděleným ovládacím panelem
- přepínání denního / nočního režimu
- funkce HANDSFREE - napojení na externí tlačítko, např. klákson
- funkce MANUAL - rychlá aktivace sirény/ změna tónu
- signál HORN pro zvýraznění výstrahy
- rozměry (vx šx h): 122 x 180 x68 mm
005 2005021120 AZJ 400 B-M-6-0 2,00 ks 3 710,00 3 710,00 21 7 420,00
- kompaktní provedení ruční ovládací jednotky s integrovaným mikrofonem
- 6 podsvícených tlačítek s optickou indikací aktivované funkce
- možnost ovládat až 6 výstupů
- rozměry (š xvx h): 61 x 100 x 17 mm
1777 Nabidka vydané NAB-2024-1-000400
{i ‘J Listč. 2/3
Cena za Výsledná Cena za Cena
jednotku sleva za jednotku Sazba celkem
Kód zboží Název zboží Množství základní položku po slevě DPH % bez DPH
006 2005012442 Držák ovládací jednotky AZJ 400 B-M-6-O 2,00 ks 440,00 440,00 21 880,00
Držák k uchycení ovládací jednotky AZJ 400 B-M-6-O
‘/
007 2005012143 Kabel napájecí (2) 2,00 ks 1 260,00 1 260,00 21 2 520,00
K
008 2005012376
009 2005020169
010 4005309334
011 4005309333
.
\
012 2005012747
31—— „r.-i
7?:.“::mmmmmm
- kabel napájecí k AZZ 400 B-M a AZZ 400 A
- třížilový stíněný kabel zakončený na jednom konci fastony pro připojení zesilovače. Druhý konec se při montáži připojí přes pojistku k
napájecímu napětí v těsné blízkosti akumulátoru vozidla.
- dělka: 6 m
Souprava konektoru (PS a REPRO)
Kabel reproduktoru a 2x relě 5A pro AZZ 400 B-M (konektor X2)
- souprava konektoru a vodičů
- propojení:
* zesilovače AZZ 400 A, majáku a reproduktorů
* zesilovače AZZ 400 B, majáku, reproduktorů a pracovního světla
- 6 vodičů
- délka: 15 cm
2,00 ks 260,00 260,00
Kabel HF, ZAP a NP 2,00 ks 390,00 390,00
Kabe k AZZ 400 B-M - pro funkce HANDSFREE, zapnutí systému od startěru vozidla, noční provoz přídavných svítidel
- s diodou
- dělka 6 m
Kabel ovládací jednotky RJ45, 5m
- propojovací stíněný kabel mezi zesilovačem AZZ 400 B-M
a ovládací jednotkou:
* AZJ 400 B-M-6-1 (obj. č. 2005012432) nebo
* AZJ 400 B-M-6-2 (obj. č. 2005012433)
- pokud bude kabel použitý k ovl. jednotce s integrovaným mikrofonem:
* AZJ 400 B-M-16 (obj. č. 2005012395) nebo
* AZJ 400 B-M-6-0 (obj. č. 2005012431)
je nutné dokoupit:
* Spojku RJ45 (obj.č. 4005309333)
- délka kabelu: 5 m
2,00 ks 160,00 160,00
Spojka RJ45
- spojka RJ45 pro kabel:
* Kabel ovládacíjednotky RJ45, 2m (obj.č. 4005220161) nebo
* Kabel ovládacíjednotky RJ45, 5m (obj.č. 4005309334)
2,00 ks 40,00 40,00
- kabel vč. spojky slouží k propojení mezi AZ 400 B-M
a ovládacíjednotky s integrovaným mikrofonem:
* AZJ 400 B-M-16 (obj. č. 2005012395) nebo
* AZJ 400 B-M-6-0 (obj. č. 2005012431)
Soupravajištění, UNI, 4 pojistky 2,00 ks 430,00 430,00
- souprava jištění
- univerzální držák
- pojistná skříňka pro 4 pojistky:
3x 15 A
1x 5 A
21
21
21
21
21
520,00
780,00
320,00
80,00
860,00
Nabídka vydaná NAB-2024-1-000400
List č. 3/3
Cena za Výsledná Cena za Cena
jednotku sleva za jednotku Sazba celkem
Kód zboží Název zboží Množství základní položku po slevě DPH % bez DPH
013 2107001388 LED R 58-UT6-SM R65 2,00 ks 2 800,00 2 800,00 21 5 600,00
Svitidlo výstražné LED, 10-30V, 6 diod, povrchová montáž, R65, červená
- 6 LED |||. generace
- povrchová montáž
- barva: červená
- homologace:
- E4 00 6630 (EHK 65 XR2)
- E1310R-0510181 (EMC)
- dvě úrovně svítivosti
- napájecí napětí 12 l 24 V
- proudový odběr: max 1,1 A
- rozměry (š xvx h): 123x24 x 15 mm
do masky
014 2107001386 LED B 58-UT6-SM R65 2,00 ks 2 800,00 2 800,00 21 5 600,00
Svitidlo výstražné LED, 10-30V, 6 diod, povrchová montáž, R65, modré
- 6 LED |||. generace
- povrchová montáž
- barva: modrá
- homologace:
- E4 00 6631 (EHK 65 XBZ)
- E1310R-0510181 (EMC)
- dvě úrovně svítivosti
- napájecí napětí 12 l 24 V
- proudový odběr: max 1,1 A
- rozměry (š xvx h): 123x24 x 15 mm
do masky
015 2005020433 VMLC 024L-B-12B-90 2,00 ks 6 250,00 6 250,00 21 12 500,00
Výstražný maják LED modrý 12/24V, pevná montáž, 12 diod, 90 mm
- 12 LED |||.generace
.- ' - barva: modrá
: — kryt: čirý
- uchycení: pevná montáž
- základní dvojzáblesk s možností předvolby ze 3 zábleskových módů
- napájecí napětí 12/24 V
- průměr: 180 mm
- výška: 96 mm
- hmotnost: 1,1 kg
synchronizace s rampou
016 2005020216 VMLC 024L-B-12R-90 2,00 ks 6 250,00 6 250,00 21 12 500,00
Výstražný maják LED rudý 12/24V, pevná montáž, 12 diod, 90 mm
- 12 LED |||.generace
- barva: červená
, - kryt: čirý
- uchycení: pevná montáž
- základní dvojzáblesk s možností předvolby ze 3 zábleskových módů
- napájecí napětí 12/24 V
- průměr: 180 mm
- výška: 96 mm
- hmotnost: 1,1 kg
synchronizace s rampou
017 2,00 ks 13 500,00 13 500,00 21 27 000,00
Cena za montáž VRZu v sídle společnosti HOLOMÝ s.r.o. včetně zápisu doi ISTP
Cena celkem bez DPH CZK 166 360,00
Celkem DPH CZK 34 935,60
Cena celkem s DPH CZK 201 295,60